SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 261/2013/CCB, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2013.

Designação de comissão para recepção e apuração

dos votos para a escolha de candidatos para Chefe e

Subchefe do Departamento de Bioquímica.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e de acordo com a Solicitação Digital 069946/2013,

RESOLVE,

Designar os professores Carlos Peres Silva e Maria Santos Bonorino Figueiredo e

o representante dos servidores técnico-administrativos no Colegiado do Departamento de

Bioquímica Edwilson Ribeiro como membros titulares, sob presidência do primeiro, para

constituírem comissão para recepção e apuração dos votos para a escolha de candidatos

para Chefe e Subchefe do Departamento de Bioquímica, a realizar-se no dia 9 de

dezembro de 2013, na Sala do Conselho do Centro de Ciências Biológicas, no período de

16h00min às 16h30min.

SONIA GONÇALVES CAROBREZ